
Cabinet Florent Cornille
140 Grand Rue

07 90 54 25 82

07 90 25 12 55

florent.cornille@yahoo.fr

Exemple Assurance

10 000,00 €

Téléphone :

Fax :

Dossier :

Montant initial :

Le 10 juin 2024

13990 FONTVIEILLE

Date de début du calcul : 

Date d'échéance : 

05/05/2021

05/06/2024

 Calcul des Intérêts Légaux

Affectation des versements en priorité aux intérêts :

OuiAnatocisme :

Oui

10/06/2022Date  d'application du jugement : 

05/05/2021

Date  du jugement : 

Base de calcul Taux Intérêts de 
la période

Intérêts dus 
en cours

Nombre 
de jours Période

05/05/2021 Montant Initial  €10 000,00
30/06/202105/05/2021 Intérêts 57  %0,79  €12,34  €12,34 €10 000,00
06/07/202101/07/2021 Intérêts 5  %0,76  €1,04  €13,38 €10 000,00

06/07/2021 Majoration +50,00%
06/09/202106/07/2021 Intérêts 62  %1,14  €19,36  €32,74 €10 000,00

06/09/2021 Majoration +100,00%
31/12/202106/09/2021 Intérêts 117  %1,52  €48,72  €81,46 €10 000,00
30/06/202201/01/2022 Intérêts 181  %1,52  €75,38  €156,84 €10 000,00
31/12/202201/07/2022 Intérêts 184  %1,54  €77,63  €234,47 €10 000,00
10/06/202301/01/2023 Intérêts 161  %4,12  €181,73  €416,20 €10 000,00

10/06/2023 Capitalisation  €10 416,20
30/06/202311/06/2023 Intérêts 20  %4,12  €23,51  €23,51 €10 416,20
31/12/202301/07/2023 Intérêts 184  %8,44  €443,18  €466,69 €10 416,20
05/06/202401/01/2024 Intérêts 157  %10,14  €454,31  €921,00 €10 416,20

 €11 337,20

 €1 337,20

Solde : 

Cumul des Intérêts : 
(Pour mémoire)


